
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 РЕШЕНИЕ 

от 06.06.2018 года                                                                    № 50/243 
 

О назначении председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных участков N 35-60 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об 

основных гарантиях избирательных  прав и  права на  участие в референдуме 

гражданРоссийской Федерации", частью 4 статьи 18 областного закона «О 

системе избирательных комиссий и избирательных участках в 

Ленинградской области», на основании решения территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района от 06.06.2018 

года N50/242 "О формировании участковых избирательных комиссий 

избирательных участков N 35-60", рассмотрев предложения по кандидатурам 

для назначения председателями участковых избирательных комиссий, 

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального 

района решила: 

 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков N 35-60 членов участковых избирательных 

комиссийс правом решающего голоса согласно прилагаемому списку. 

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№ 35-60 провести первое заседание 08 июня 2018 года в 16 часов 00 минут, 

место проведения первого заседания по адресу размещения участковых 

избирательных комиссий. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в общественно-

политической газете «Сельская новь» и разместить на сайте 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Т.А.Тихонова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.В.Туренко 
  

consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104749F8CF7i5L


Приложение 

к решению территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 
от ________________ N ________ 

 

Список председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных участков N35-60 

 

N 

п/п 

N избирательного участка Фамилия, имя, отчество 

1 35 Эрлих Ольга Леонидовна 

2 36 Аксенова Елена Александровна 

3 37 Гиндер Татьяна Сергеевна 

4 38 Золотова Татьяна Николаевна 

5 39 Смирнов Александр Владимирович 

6 40 Тимофеева Ольга Анатольевна 

7 41 Маслова Раиса Павловна 

8 42 Резвецова Светлана Валентиновна 

9 43 Арстамян Олеся Александровна 

10 44 Романова Ирина Сергеевна 

11 45 Корчагина Нина Сергеевна 

12 46 Бухтина Лилия Анатольевна 

13 47 Марченко Татьяна Юрьевна 

14 48 Проскурина Юлия Владимировна 

15 49 Ханова Любовь Владимировна 

16 50 Рыбкина Ирина Анатольевна 

17 51 Ивонинская Галина Александровна 

18 52 Лазарева Елена Борисовна 

19 53 Кириллова Елена Владимировна 

20 54 Шишкина Татьяна Владимировна 

21 55 Гуня Николай Яковлевич 

22 56 Павлова Людмила Рифовна 

23 57 Палто Анастасия Павловна 



24 58 Резниченко Лариса Павловна 

25 59 Васильева Ольга Егоровна 

26 60 Васильева Ирина Васильевна 

 


